
Darovací smlouva - Alza.cz a. s. a Městská část Praha 7

DAROVACÍ SMLOUVA
č. l/OSZ/DS/2023

/
X fcjwraí strany:

Alza.cz a.s.
se sídlem: Praha 7, Jankovcova 1522/53, PSČ 170 00, Česká republika 
IČO: 270 82 440 ] DIČ: CZ27082440
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 8573
zastoupen^.___ ,na základě pověření ze dne 27. 2. 2023
(dále jen „Alza“)

a

Městská ěást Praha 7
se sídlem: U Průhonu 1338/38
IČ: 00063754
zastoupená Ing. Jakobem Hurrlem, Ph.D, radním
(dále jen „Partner“)

dnešního dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany tuto darovací smlouvu (dále jen 
„Smlouva“) podle ust. § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 
„občanský zákoník“) v následujícím znění:

v
Tato smlouvaje uzavřená na základě rozhodnutí Rady MC Praha 7 č. usnesení 0622/23-R 

z 51. jednání ze dne 24. 10. 2023

1. PŘEDMĚT SMLOUVY
1.1 Předmětem Smlouvy je bezplatné převedení vlastnického práva k věci specifikované 

včetně ceny v bodě 1.2 této Smlouvy (dále jen „Věc“) z Alzy jako dárce na Partnera 
jako obdarovaného.

1.2 Specifikace Věci:

INW2313022 Čistící drogerie 19 888,47
INW2313595 Praní 42 694,03

CELKEM BEZ DPH 62 582,50

CELKEM KČ VČ. DPH 75 724,83

v celkové ceně 75 725,00 Kě vě. DPH
(slovy: sedmdesátpěttisícsedmsetdvacetpětkorunčeských), seznam je uveden v Příloze č. 1, 
která je součástí této Smlouvy.

1.3 Alza se zavazuje bezplatně Partnerovi převést Věc do vlastnictví Partnera a zavazuje se 
Věc odevzdat Partnerovi do sedmi (7) dnů od uzavření této Smlouvy.

1.4 Partner tento dar. resp. nabídku daru Věci, přijímá.
1.5 Vlastnické právo k Věci se převádí jíž samotnou Smlouvou.

Stránka 1 z 10

Alza.cz
Alza.cz


Darovací smlouva - Alza.cz a. s. a Městská část Praha 7

2. ÚČEL DARU
2.1 Partner prohlašuje, že dar bude použit v souladu s účelem darování, kterým je 

nezisková, veřejně prospěšná nebo jinak dobročinná činnost, pro kterou byl Partner 
zřízen, zavazuje se dar pro tento účel použít, na požádání je povinen předložit důkaz o 
takovém využití.

3. PROHLÁŠENÍ SMLUVNÍCH STRAN
3.1 Alza prohlašuje, že je oprávněna tuto Smlouvu uzavřít a plnit povimiosti z této Smlouvy 

vyplývající řádně a včas.
3.2 Partner prohlašuje, že mu je Věc známa a v tomto stavu ji přijímá.

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
4.1 Tato Smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této Smlouvy a 

zároveň tak ruší veškerá ostatní předchozí ujednám o předmětu Smlouvy, ať už byly 
učiněny ústně či písemně. Tuto Smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou 
smluvních stran ve formě dodatků Smlouvy.

4.2 Práva a povinnosti smluvních stran touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí ust. 
§ 2055 a násl. občanského zákoníku.

4.3 Pokud by se kterékoliv ustanovení této Smlouvy ukázalo být neplatným nebo 
nevynutitelným nebo se jím stalo po uzavření této Smlouvy, pak tato skutečnost 
nepůsobí neplatnost ani nevynutitelnost ostatních ustanovení této Smlouvy, nevyplývá- 
li ze závazných a donucujících ustanovení příslušných právních předpisů jinak. Smluvní 
strany se zavazují takové neplatné či nevynutitelné ustanovení nahradit platným a 
vynutitelným ustanovením, které je svým obsahem nejbližší účelu takového neplatného 
či nevynutitelného ustanovení.

4.4 Tato Smlouva byla vyhotovena a smluvními stranami podepsána ve dvou (2) 
stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po jednom (1).

4.5 Smlouva je vyhotovena v českém jazyce, přičemž obě smluvní strany prohlašují a 
stvrzují svým podpisem níže, že obsahu Smlouvy rozumějí, že tato Smlouva byla 
sepsána podle jejich pravé, skutečné a svobodné vůle, dobrých mravů, nikoliv v tísni, či 
za nápadně nevýhodných podmínek.

4.6 Smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy na internetových stránkách městské 
části Praha 7.

4.7 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv.

4.8 Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv zajistí městská část Praha 7 do 30 dnů od 
podpisu smlouvy a neprodleně bude druhou smluvní stranu o provedeném uveřejnění 
v registru smluv informovat.

4.9 Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy a konstatují, že ve smlouvě nejsou 
informace, které nemohou být poskytnuty podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv a 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Stránka 2 z 10

Alza.cz


Darovací smlouva - Alza.cz a. s. a Městská část Praha 7

V Praze, dne /p# 3, V Praze, dne

Alza.cz aísr'''”^ ..........\)...............................
Městská část Praha 7

Stránka 3 z 10

Alza.cz


Darovací smlouva - Alza.cz a. s. a Městská část Praha 7

Příloha č. 1 - Seznam

INW2313022

Čisticí ubrousky AlzaEco Biologicky odbouratelné vlhčené ubrousky 56 ks 1
Eko prostředek na nádobí AlzaEco Olivě na nádobí 1 1 1
Čisticí sada SANYTOL Duopack Dezinfekce Podlahy + Sprej univerzál 1
Mop Swiffer Sweeper na podlahy Startovací Sada: 1 Násada, 8ks Dry a 3ks vlhčené ubrousky 1
Náhradní mop Swiffer Sweeper na podlahy Náhrady Vlhčené 20ks 1
Hadřík SPONTEX Collection Microfibre 4 ks 1
Čisticí ubrousky AlzaEco Biologicky odbouratelné vlhčené ubrousky 56 ks 1
Mop Swiffer Sweeper na podlahy Startovací Sada: 1 Násada, 8ks Dry a 3ks vlhčené ubrousky 1
Náhradní mop Swiffer Sweeper na podlahy Náhrady Vlhčené 20ks 2
Čisticí sada SANYTOL Duopack Dezinfekce Podlahy + Sprej univerzál 1
Eko prostředek na nádobí AlzaEco Olivě na nádobí 1 1 1
Eko čisticí prostředek AlzaEco Citrus na okna 1 1 1
Houbička na nádobí YORK houba na nádobí 30 ks 1
Prostředek na nádobí GALLUS Máta 5 1 1
Odmašťovač PULIRAPID Sgrasso Tutto 500 ml 3
Čistič koupelen PULIRAPID Doccia 500 ml 1
Čistič na podlahy SANYTOL Dezinfekce čistič podlahy & plochy antialergenní 1 1 1
Čisticí prostředek Simple Solution Stain & Odor Remover Extreme odstraňovač skvrn a pachu 
pro psy 750 ml 2
Čisticí prostředek FIXINELA na rez a vodní kámen 500 ml 10
Houba na mytí HOMEPOINT Nano melaminová houba 3 ks 4
Osvěžovač vzduchu Air Wick Active Fresh Automatic náplň Vanilka & Zimolez 228 ml 1
Náhradní mop Swiffer Sweeper na podlahy Náhrady Vlhčené 20ks 1
WC gel WC NET Gel Crystal Citrus Fresh 750 ml 1
Eko čisticí prostředek METHOD na koupelny 828 ml 1
Eko čisticí prostředek METHOD Univerzální čistič grapefruit 828 ml 1
Odstraňovač plísní SÁVO Proti plísním 500 ml 1
Čisticí sada SANYTOL Duopack Dezinfekce Podlahy + Sprej univerzál 1
Dezinfekce Sávo Botanitech čisticí a dezinfekční sprej 700 ml 1
WC blok BREF Blue Aktiv Eucalyptus 3 x 50 g 1
Univerzální čistič CIF Cream Lemon 500 ml 4
Prostředek na nádobí JAR Lemon 2x 900 ml 2
Univerzální čistič SANYTOL Dezinfekce univerzální čistič Citrus 1 1 1
Čisticí prostředek LARRIN proti plísním extra ve spreji 500 ml 1
Eko čisticí prostředek WINNTS Doccia 500 ml 4
Náhradní mop Swiffer Sweeper na podlahy Náhrady Vlhčené 40ks 1
Eko čisticí prostředek FROSCH EKO Čistič na koupelny a sprchy Citrón 500 ml 1
WC gel Bref Power Aktiv Gel WC čistič s efektem osvěžovače vzduchu lemon 700ml 1
WC gel Bref Power Aktiv Gel WC čistič s efektem osvěžovače vzduchu - flower 700ml 1
Čistič na podlahy ALEX 2vl čistič a extra lesk 750 ml 10
Čisticí prostředek Menforsan Hygienický čistič na podlahy 1000 ml 5
WC blok BREF Power Aktiv Oceán 3 x 50 g 4
WC gel DUCK Fresh Discs Mořská vůně 36 ml 2
Čisticí prostředek CHANTE CLAIR Candeggina odmašťovač a čistič 625 ml 6

Stránka 4 z 10

Alza.cz


Darovací smlouva - Alza.cz a. s. a Městská část Praha 7

jr i na nerez CIF Perfeet Finish Nerez 435 ml 2
. tnmfekce SANYTOL dezinfekční univerzální čisticí prostředek 500 ml 2

£ nticí prostředek Ferrida univerzální čistič 1
Ddmašťovač PULIRAPID Sgrasso Tutto 500 ml 2
Dezinfekce SÁVO Univerzální dezinfekční a čisticí sprej 500 ml 1
Univerzální čistič CIF Brillanee Green Lemon & Ginger Floor & Universal 1 1 2
Čistič na podlahy SANYTOL Dezinfekce na podlahy a plochy 1 1 7
Eko čisticí prostředek FROSCH EKO Hygienický čistič levandule 500 ml 1
Leštěnka ALEX Renovující leštěnka na podlahu 900 ml 1
Čistič oken SIDOLUX Window Nano Code Arctic 500 ml 1
Čisticí prostředek LARRIN Rez a vodní kámen Pomeranč ve spreji 500 ml 1
Dezinfekce SÁVO Originál 4 kg 6
Odstraňovač skvrn NEF1EK Smacchio Tutto Spray 500 ml 1
Leštěnka ALEX Renovující leštěnka na podlahu 900 ml 5
Čistič oken CLIN čistič oken Lemon 500 ml 1
Eko čisticí prostředek AlzaEco divoký grep na podlahy 1 1 1
Eko čisticí prostředek METHOD Čistič na kuchyně klementinka 828 ml 5
WC gel DOMESTOS Zero Oceán 750 ml 1
Dezinfekce SÁVO Univerzální dezinfekční a čisticí sprej 500 ml 1
Grilovací příslušenství PE-PO čistič grilů 500 ml 17
Náhradní mop Swiffer Sweeper na podlahy Náhrady Vlhčené 40ks 1
Čistič kuchyní CIF Kuchyň Ultrafast 750 ml 1
WC blok BRAIT Lemon Rings 3x40 g 1
WC blok BREF Power Aktiv Lemon & Oceán 4x 50 g 1
Čisticí sada SANYTOL Duopaek Dezinfekce Podlahy + Sprej univerzál 1
Čistič koberců VANISH Šampón na koberce Ruční 500 ml 1
Prostředek na nádobí JAR aktivní pěna dávkovač + náplň 2
Eko čisticí prostředek METHOD Univerzální čistič levandule 828 ml 1
Dezinfekce Aquaint 500 ml - přirozená dezinfekční voda 1
Eko prostředek na nádobí AlzaEco Citrus na nádobí 1 1 2
Prostředek na nádobí JAR Clean & Fresh Apple 900 ml 1
Roztok Vetro Plus Blue 1
Čisticí prostředek LARRIN Na rez a vodní kámen borovice 500 ml 4
Dezinfekce DEZIPOWER dezinfekční čistič s květinovou vůní 5 1 1
Odstraňovač vodního kamene SÁVO Bez Chloru Na Vodní Kámen 700 ml 1
WC gel DOMESTOS Extended Pink 750 ml 1
Odvápňovač DeTonghi Ecodecalk 200ml 1
WC blok BREF Power Aktiv Lavender 3x 50 g 1
Dezinfekce SANYTOL Dezinfekce univerzální čistič Grapefruit 500 ml 1
Čisticí sada SANYTOL Duopaek Dezinfekce Podlahy + Sprej univerzál 1
Dezinfekce SÁVO Originál 1,2 1 2
Odmašťovač do kuchyně JAR Professional Power odmašťovač 750 ml 1
Dezinfekce SANYTOL dezinfekční univerzální čisticí prostředek 500 ml 3
Čistič na podlahy ALEX 2vl čistič a extra lesk na laminát 750 ml 1
Univerzální čistič CLIN MultiShine pistole 500 ml 1
Prostředek na nádobí FAIRY Handspůlmittel Originál Promotion Pack 800 ml 2
Eko čisticí prostředek FROSCH EKO Sprej čistič se sodou 500 ml 1
Odmašťovač Well Done Odmašťovač za studená 750 ml 1
Čistič kuchyňských spotřebičů BRIL profesionál čistič na trouby 750 ml 1

Stránka 5 z 10

Alza.cz


Darovací smlouva - Alza.cz a. s. a Městská část Praha 7

Dezinfekce SÁVO Originál Dezinfekce 2 1
Čistič na podlahy JELEN Tekutý rejžák meduňka 1,35 1
Čistič na podlahy SIDOLUX Universal Soda Power Blue Flower 5 1
Čisticí ubrousky AlzaEco Biologicky odbouratelné vlhčené ubrousky 56 ks
Prostředek na nádobí JAR Lemon 2x 900 ml
Prostředek na nádobí JAR Sensitive Tea Tree & Mint 2x 900ml
Eko čisticí prostředek FROSCH EKO Baby 500 ml
Eko čisticí prostředek FROSCH EKO Baby 500 ml
Hadřík VILEDA Mikrohadřík Colors 8 ks
WC gel DOMESTOS Extended Power Citrus 750 ml
Prostředek na nádobí JAR Apple 1,35 1
WC gel QALT nano čistič WC 750 ml
Vonné tyčinky AREON Home Perfume Black Aquamarine 150 ml
Eko čisticí prostředek METHOD Univerzální čistič levandule 828 ml
Eko odstraňovač skvrn JELEN Na fleky 500 ml
Čistič na podlahy JELEN Tekutý rejžák meduňka 1,35 1
Odmašťovač do kuchyně JAR Professional Power odmašťovač 750 ml
Eko čisticí prostředek TIERRA VERDE Čistič koupelny 750 ml
Dezinfekce DOMESTOS Ultra White - tekutý dezinfekční přípravek 750 ml 
Čisticí sada SANYTOL Duopack Dezinfekce Podlahy + Sprej univerzál 
Čistič koberců VANISH Shake&Clean 0,65 kg
Čistič na podlahy JELEN Tekutý rejžák meduňka 1,35 1
Dezinfekce SANYTOL dezinfekční univerzální čisticí prostředek 500 ml 
Eko čisticí prostředek WINNFS Bagno 500 ml
Čistič kuchyňských spotřebičů CIF Perfect Finish Trouba a Gril sprej 435 ml
Leštěnka ALEX Renovující leštěnka na podlahu 900 ml
Čistič koupelen PULIRAPID Doccia 500 ml
Prostředek na nádobí Jar aktivní pěna - náplň 375ml
Dezinfekce Sanytol proti roztočům v spreji 300 ml
Dezinfekce SANYTOL dezinfekce 94% rostlinného původu sprej 500 ml
Eko čisticí prostředek AlzaEco Citrus na okna 1 1
Eko odstraňovač skvrn JELEN Na fleky 500 ml
Čisticí sada SANYTOL Duopack Dezinfekce Podlahy + Sprej univerzál
Čisticí prostředek PULIRAPID Vetři 500 ml
Čisticí prostředek SÁVO Kuchyně 500 ml
Dezinfekce Sávo Botanitech čisticí a dezinfekční sprej 700 ml
Čistič na podlahy JELEN Tekutý rejžák meduňka 1,35 1
Čistič na podlahy SANYTOL Dezinfekce na podlahy a plochy 1 1
Čistič na podlahy ALEX Čistič a extra síla na laminát 750 ml
Eko čisticí prostředek WINNFS Bagno 500 ml
Čistič na podlahy SIDOLUX Universal Soda Power Marseilles Soap 1 1
Odmašťovač PULIRAPID Sgrasso Tutto 500 ml
Čistič nábytku SIDOLUX M Classic proti prachu s vůní Marseillského mýdla 400 ml 
Osvěžovač textilií SANYTOL Dezodorační přípravek na tkaniny 500 ml 
Čistič kuchyní CIF Power & Shine Kuchyň 500 ml
Leštěnka ALEX Renovující leštěnka na podlahu 900 ml
Čisticí prostředek FIXINELA na rez a vodní kámen 500 ml
Čistič na podlahy SANYTOL Dezinfekce na podlahy a plochy 1 1
Dezinfekce SANYTOL dezinfekční univerzální čisticí prostředek 500 ml

1
1
1
2
1
1
1
1
2
1
2
1
1
4
1
1
1
2
1
1
1

10
1
1
6
3
2
1
1
1
3
1
3
3
4 
2 
2

10
2
2
1
1
2
1
1

Stránka 6 z 10

Alza.cz


v

Darovací smlouva - Alza.cz a. s. a Městská část Praha 7

postředek na nádobí Jar aktivní pěna - náplň 375ml 2
Čisticí sada SANYTOL Duopack Dezinfekce Podlahy + Sprej univerzál 2
Čistič nábytku PRONTO proti prachu Limetka 250 ml 1
Odstraňovač skvrn QALT Batole Antifliček 275 ml 2
Vonné tyčinky TESORI D'ORIENTE White Musk 200 ml 1
Odmašťovač do kuchyně JAR Professional Power odmašťovač 750 ml 2
WC blok BREF Power Aktiv Oceán 3 x 50 g 3
Univerzální čistič CIF Cream Originál 500 ml 1
Čisticí prostředek LARRIN Na rez a vodní kámen classic 500 ml 2
Odmašťovač PULIRAPID Sgrasso Tutto 500 ml 10
Čisticí prostředek QALT nano čistič na podlahy 1 1 4
Čistič koupelen SIDOLUX Professional na koupelny aktivní pěna 500 ml 3
Prostředek na nádobí QALT na nádobí 1 1 1
Čistič nábytku ALEX Proti prachu na všechny povrchy 375 ml 1
Čistič koupelen LARRIN čistič na koupelny ve spreji 500 ml 1
Čisticí prostředek LARRIN Rez a vodní kámen Pomeranč ve spreji 500 ml 1
Čistič na podlahy SANYTOL Dezinfekce na podlahy a plochy 1 1 1
Eko čisticí prostředek FROSCH EKO Čistič na koupelny a sprchy Citrón 500 ml 2
Prostředek na nádobí JAR Lemon 2x 900 ml 1
Čistič na podlahy JELEN Tekutý rejžák meduňka 1,35 1 1
Čisticí prostředek LARRIN Na rez a vodní kámen classic 500 ml 5
Čisticí prostředek LARRIN Na rez a vodní kámen classic 500 ml 3
Čisticí prostředek HG Hygienický osvěžovač matrací 500 ml 1

INW2313595

Eko aviváž Silan aviváž Naturals Coconut Water Scent & Minerals 58 praní, 1450ml 1
Prací gel HERR KLEE GEL Color 4,305 1 (123 praní) 1
Prací gel LOVELA Baby tekutý prací přípravek na barevné prádlo 4,5 1 (50 praní) 2
Prací gel DER WASCHKÓNIG Prací gel Universal 3,3 1 (94 praní) 3
Prací gel WASCHKÓNIG Color 5 1 (166 praní) 2
Odstraňovač skvrn GALLUS Professional prášek na odstranění skvrn Color 600 g 2
Prací gel PRESTIGE Color 6 1 (150 praní) 1
Prací gel KÓNIGLICHE WÁSCHE Black 3,2 1 (75 praní) 2
Prací gel WASCHKÓNIG gel Aloha Color 3,305 1(110 praní) 1
Aviváž Lenor Amethyst Blútentraum 1,4 1 (56 praní) 1
Prací prášek AR1EL +Extra Clean Power 4,55 kg (70 praní) 1
Odstraňovač skvrn WASCHKÓNIG OXY Bleichmittel 1,51 1
Prací prášek PERSIL Color 6 kg (100 praní) 1
Prací prášek WASCHE MEISTER Universal 10,5 kg (140 praní) 2
Prací prášek GALLUS Professional 4vl Color 6,6 kg (120 praní) 1
Prací gel WOOLITE Dark With Keratin 4,5 1 (75 praní) 1
Prací prášek KÓNIGLICHE WÁSCHE White 6 kg (80 praní) 1
Eko prací gel AlzaEco Prací gel Universal 5 1 (100 praní) 4
Prací gel LOVELA Baby tekutý prací přípravek na barevné prádlo 4,5 1 (50 praní) 1
Prací gel KÓNIGLICHE WÁSCHE Universal 51(120 praní) 1
Aviváž LENOR Professional Sensitive 4,75 1 (190 praní) 1
Prací gel HERR KLEE GEL Universal 4,305 1 (123 praní) 1

Stránka 7 z 10

Alza.cz


Darovací smlouva - Alza.cz a. s. a Městská část Praha 7

Prací gel WŮLSTARIN Color Plus 3 1 (60 praní)
Kapsle na praní LOVELA Baby gelové kapsle na praní 60 ks
Prací prášek ARIEL Touch of Lenor 6,5 kg (100 praní)
Prací gel LENOR Spring Awakening 3,3 1 (60 praní)
Prací gel LOVELA Baby tekutý prací přípravek na barevné prádlo 4,5 1 (50 praní)
Prací gel WASCHKÓNIG gel Aloha Color 3,305 1 (110 praní)
Prací gel HERR KLEE GEL Universal 4,305 1 (123 praní)
Eko prací gel FROSCH Baby Máchadlo na kojenecké a dětské prádlo 750 ml (30 praní) 
Prací prášek KÓNIGLICHE WÁSCHE Universal 10 kg (125 praní)
Prací prášek ARIEL Color 7,49 kg (115 praní)
Aviváž FROSCH granátové jablko 1 1 (40 praní)
Prací prášek HERR KLEE Universal 10 kg (120 praní)
Prací prášek ARIEL Color 6,3 kg (115 praní)
Prací prášek QAUT Bio Professional 15 kg
Prací prášek DER WASCHKÓNIG Color 6,5 kg (100 praní)
Prací prášek WASCHE MEISTER Color 10,5 kg (140 praní)
Prací gel ARIEL Color 4,951 (90 praní)
Eko prací gel AlzaEco Prací gel Color 3 1 (60 praní)
Prací prášek KÓNIGLICHE WÁSCHE Universal 10 kg (125 praní)
Eko prací prášek JELEN Mýdlový prášek 5 kg (100 praní)
Prací gel Well Done Power Gel Universal 4 1 (67 praní)
Prací gel PERSIL Lavender Freshness 4,95 1(110 praní)
Prací prášek KÓNIGLICHE WÁSCHE White 6 kg (80 praní)
Prací prášek LANZA Fresh&Clean Color 6,3 kg (90 praní)
Prací gel PRESTIGE Color 6 1 (150 praní)
Prací gel LOVELA Baby tekutý prací přípravek na barevné prádlo 4,5 1 (50 praní)
Prací gel BATOLE Sensitive prací gel 3L (30 praní)
Prací gel PERWOLL Renew Black 4,015 1 (73 praní)
Prací gel LOVELA Baby tekutý prací přípravek na bílé prádlo 4,5 1 (50 praní)
Aviváž LENOR Summer Breeze 1,81 (60 praní)
Prací gel PRESTIGE Color 6 1 (150 praní)
Prací prášek WASCHE MEISTER Color 10,5 kg (140 praní)
Eko prací prášek JELEN Prášek na barevné 3 kg (60 praní)
Aviváž COCCOLINO Blue Splash 1,8 1 (72 praní)
Bělidlo na prádlo SÁVO Perex Květinová vůně 1,2 1 
Prací gel KÓNIGLICHE WÁSCHE Color 3,2 1 (75 praní)
Prací gel WASCHKÓNIG Universal 1,6 1 (54 praní)
Prací gel WASCHE MEISTER Color 4 1 (114 praní)
Prací gel PERSIL Deep Clean Plus Active Gel Lavender Freshness Color 5 1 (100 praní) 
Prací gel PERSIL Sensitive pro citlivou pokožku 3,96 1 (88 praní)
Prací gel LOVELA Baby tekutý prací přípravek na bílé prádlo 4,5 1 (50 praní)
Prací gel KÓNIGLICHE WÁSCHE Universal Levandel 3,21 (75 praní)
Prací gel PERSIL Lavender Freshness 4,95 1 (110 praní)
Prací gel LOVELA Baby tekutý prací přípravek na barevné prádlo 4,5 1 (50 praní)
Eko aviváž JELEN Aviváž s konopným olejem 2,7 1 (108 praní)
Prací prášek KÓNIGLICHE WÁSCHE Color Magnolie 7 kg (100 praní)
Prací gel DER WASCHKÓNIG Prací gel Universal 3,3 1 (94 praní)

Stránka 8 z 10

Alza.cz


Darovací smlouva - Alza.cz a. s. a Městská část Praha 7

Eviváž SILAN Sensitive & Baby 1,67 1 (76 praní) 5
Prací prášek KÓNIGLICHE WÁSCHE Universal 10 kg (125 praní) 1
Prací prášek ARIEL Color 7,49 kg (115 praní) 1
Prací gel WASCHKÓNIG Orangen Und Baumwollextrakt Color 3 1 (100 praní) 4
Aviváž CHANTE CLAIR Muschio Bianco conc. 1 1 (50 praní) 3
Kapsle na praní ARIEL Mountain Spring 72 ks 1
Prací prášek WASCHKÓNIG Universal 3,575 kg (55 praní) 1
Prací prášek ARIEL Touch of Lenor 6,5 kg (100 praní) 1
Prací gel BATOLE Sensitive prací gel 3L (30 praní) 4
Eko prací gel JELEN Jelínek Mimi 2,7 1 (60 praní) 1
Prací prášek ARIEL Color 7,49 kg (115 praní) 2
Prací gel HERR KLEE GEL Color 4,305 1 (123 praní) 1
Prací gel HERR KLEE GEL Universal 4,305 1 (123 praní) 1
Eko prací prášek JELEN Mýdlový prášek 3 kg (60 praní) 2
Prací gel PERSIL Lavender Freshness 4,95 1(110 praní) 1
Prací gel WASCHKÓNIG Color 1,625 1 (54 praní) 1
Prací gel WOOLITE Dark With Keratin 4,5 1 (75 praní) 1
Prací gel HERR KLEE GEL Color 4,305 1 (123 praní) 1
Prací prášek PERSIL Freshness by Silan 6 kg (100 praní) 1
Prací prášek LENOR Universal Aprilfrisch 6,5 kg (100 praní) 1
Prací gel WASCHKÓNIG Orangen Und Baumwollextrakt Color 3 1 (100 praní) 1
Prací gel LOVELA Baby tekutý prací přípravek na barevné prádlo 4,5 1 (50 praní) 1
Aviváž COCCOLINO Blue Splash 1,8 1 (72 praní) 2
Eko prací gel JELEN Prací gel na černé prádlo 2,7 1 (60 praní) 1
Eko prací gel AlzaEeo Prací gel Sensitive 5 1 (100 praní) 1
Eko aviváž AlzaEeo Aviváž Gold 3 1 (100 praní) 1
Eko prací gel FROSCH Baby na kojenecké prádlo 1,5 1 (21 praní) 6
Eko aviváž AlzaEeo aviváž na dětské prádlo 5 1 (165 praní) 1
Eko prací prášek JELEN Mýdlový prášek 3 kg (60 praní) 1
Aviváž LENOR Spring 2* 1,23 1 (98 praní) 1
Prací gel PRESTIGE Universal 3 1 (75 praní) 1
Prací gel KÓNIGLICHE WÁSCHE Universal Levandel 3,2 1 (75 praní) 1
Prací prášek ARIEL Color 7,49 kg (115 praní) 2
Prací prášek ARIEL Touch of Lenor 6,5 kg (100 praní) 1
Prací gel WASCHKÓNIG gel Aloha Color 3,305 1 (110 praní) 5
Prací prášek ARIEL Color 7,49 kg (115 praní) 1
Prací prášek WÁSCHE MEISTER Color 10,5 kg (140 praní) 1
Prací gel PERSIL Lavender Freshness 4,95 1 (110 praní) 2
Eko prací prášek JELEN Mýdlový prášek 5 kg (100 praní) 1
Eko prací gel AlzaEeo Prací gel Color 3 1 (60 praní) 1
Aviváž LENOR Professional Aprilfirisch/Spring 5 1 (200 praní) 1
Prací gel PERSIL Freshness by Silan Gel 2,5 1 (50 praní) 1
Aviváž TESORI D'ORIENTE Persian Dream 760 ml (38 praní) 1
Prací prášek GALLUS Color 3,2 kg (58 praní) 1
Prací gel PERSIL prací gel Sensitive 100 praní, 51 1
Eko prací prášek JELEN prací prášek s vůní šeříku 5 kg (100 praní) 1
Eko prací prášek JELEN Mýdlový prášek 3 kg (60 praní) 1

Stránka 9 z 10

Alza.cz


Darovací smlouva - Alza.cz a. s. a Městská část Praha 7

Čisticí prostředek LARRIN NANO čistič skel zrcadel a obkladů 500 ml

Prací gel PERWOLL Renew Wool 2,88 1 (48 praní)
Eko prací gel JELEN Prací gel s vůní lípy 2,7 1 (60 praní) 1
Eko aviváž JELEN Aviváž šeříková 2,7 1 (108 praní) 1
Prací gel DER WASCE1KÓNIG Prací gel Black 3,3 1 (96 praní) 1
Eko prací prostředek AlzaEco Přírodní tekutý škrob (20 praní) 274
Prací prášek ARÍEL Color 7,49 kg (115 praní) 7
Prací prášek KÓNIGLICHE WÁSCHE White 6 kg (80 prám) 1
Prací gel KÓNIGLICHE WÁSCHE Universal 3,2 1 (75 praní) 2
Prací prášek ARIEL Color 6,3 kg (115 praní) 1
Prací gel PERSIL Sensitive pro citlivou pokožku 3,96 1 (88 praní) 1
Prací gel WASCHKÓNIG Lavenda 5 1 (166 praní) 1
Eko prací gel JELEN Prací gel univerzální 2,7 1 (60 praní) 1
Eko prací gel JELEN Prací gel univerzální 2,7 1 (60 praní) 1

Stránka 10 z 10

Alza.cz


■309

svého zaměstnance, pa 
naroz'

V Praze dne Tf. Z-.

O/f*.

Alza.cz a.s.

POVĚŘENÍ ZAMĚSTNANCE

Q, a/za.

Obchodní společnost Alza.cz a.s., se sídlem Praha 7, Jankovcova 1522/53, PSČ 170 00, 
IČO: 270 82 440, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl B, vložka 8573 (dále jen „Společnost“), kterou zastupuje: Aleš Zavoral, předseda 
představenstva

tímto pověřuje

,-ategic Business Advisory, datum

k zastupování Společnosti při sjednávání a uzavírání darovacích smluv, jejichž 
předmětem je poskytování darů ze strany Společnosti k charitativním účelům;

a dále k tomu, aby činil všechny ostatní právní jednání či jiné úkony a podepsal ostatní 
dokumenty nezbytné v souvislosti, nebo jakkoliv související se shora uvedeným.

Toto pověření je platné od data podpisu do 31. 12. 2023 nebo do odvolání, nastane-li 
dříve. Toto pověření automaticky zaniká dnem, kterým byl ukončen pracovní poměr 
mezi Společností a pověřeným zaměstnancem.

Přijetím tohoto pověření je zaměstnanec povinen poskytnout Společnosti veškerou 
dokumentaci vypracovanou jeho jménem, včetně veškerých informací s tím spojenými.

Í3'*CvCo 'V35

Předseda představenstva

Pověření přijímám bez výhrad V Praze dne Z 7; Z .

.Alza.cz a.s,, Jankovcova 1522/53,170 00 Praha 7 - Holešovice IČO: 27082440 DIČ: CZ27082440 
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze

Alza.cz
Alza.cz
Alza.cz

